
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

404 406 408 410 412 414 416 418 420 140 422 102 424 104 426 106 428 430 432 434 436 438 440

t t t t t t t t t C) t C Bt C Bt C t t t t t t t

500

50

ZUG aus Dessau

ZUG aus Magdeburg

Zerbst/Anhalt, Bahnhof (2)

Zerbst/Anhalt, Kastanienallee

Zerbst/Anhalt, Jeversche Str./Gymnasium

Zerbst/Anhalt, Dessauer Straße/Schule

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Einkaufscenter

Zerbst/Anhalt, Post

Zerbst/Anhalt, Roter Garten

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 von Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Schleibank

Zerbst/Anhalt, Markt

Zerbst/Anhalt, Breitestein

Zerbst/Anhalt, Kupfergasse

Zerbst/Anhalt, Marcellstraße

Bone

Luso

Mühlsdorf

ab

an

ab

an

4:10

4:11t

4:12t

4:14t

4:16t

4:20t

4:21t

4:23t

4:25t

4:26t

4:30

4:34

4:38

4:43

5:04

5:05

5:10

5:11t

5:12t

5:14t

5:16t

5:20t

5:21t

5:23t

5:25t

5:26t

5:30

5:34

5:38

5:43

6:04

5:53

6:10

6:11t

6:12t

6:14t

6:16t

6:20t

6:21t

6:23t

6:25t

6:26t

6:30

6:34

6:38

6:43

7:04

6:53

7:10

7:11t

7:12t

7:14t

7:16t

7:20t

7:21t

7:23t

7:25t

7:26t

7:30

7:34

7:38

7:43

8:04

7:53

8:10

8:11t

8:12t

8:14t

8:16t

8:20t

8:21t

8:23t

8:25t

8:26t

8:30

8:34

8:38

8:43

9:04

8:53

9:10

9:11t

9:12t

9:14t

9:16t

9:20t

9:21t

9:23t

9:25t

9:26t

9:30

9:34

9:38

9:43

10:04

9:53

10:10

10:11t

10:12t

10:14t

10:16t

10:20t

10:21t

10:23t

10:25t

10:26t

10:30

10:34

10:38

10:43

11:04

10:53

11:10

11:11t

11:12t

11:14t

11:16t

11:20t

11:21t

11:23t

11:25t

11:26t

11:30

11:34

11:38

11:43

12:04

11:53

12:10

12:11t

12:12t

12:14t

12:16t

12:20t

12:21t

12:23t

12:25t

12:26t

12:30

12:34

12:38

12:43

12:55

13:00

13:13

13:04

12:53

13:10

13:11t

13:12t

13:14t

13:16t

13:20t

13:21t

13:23t

13:25t

13:26t

13:30

13:34

13:38

13:43

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:57

14:00

14:02

14:04

14:05

14:10

14:14

14:18

14:23

14:04

13:53

14:10

14:11t

14:12t

14:14t

14:16t

14:20t

14:21t

14:23t

14:25t

14:26t

14:30

14:34

14:38

14:43

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

14:57

15:00

15:02

15:04

15:05

15:10

15:14

15:18

15:23

15:04

14:53

15:10

15:11t

15:12t

15:14t

15:16t

15:20t

15:21t

15:23t

15:25t

15:26t

15:30

15:34

15:38

15:43

15:43

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

15:56

15:57

16:00

16:02

16:04

16:05

16:10

16:14

16:18

16:23

16:04

15:53

16:10

16:11t

16:12t

16:14t

16:16t

16:20t

16:21t

16:23t

16:25t

16:26t

16:30

16:34

16:38

16:43

17:04

16:53

17:10

17:11t

17:12t

17:14t

17:16t

17:20t

17:21t

17:23t

17:25t

17:26t

17:30

17:34

17:38

17:43

18:04

17:53

18:10

18:11t

18:12t

18:14t

18:16t

18:20t

18:21t

18:23t

18:25t

18:26t

18:30

18:34

18:38

18:43

19:04

18:53

19:10

19:11t

19:12t

19:14t

19:16t

19:20t

19:21t

19:23t

19:25t

19:26t

19:30

19:34

19:38

19:43

20:04

19:53

20:10

20:11t

20:12t

20:14t

20:16t

20:20t

20:21t

20:23t

20:25t

20:26t

20:30

20:34

20:38

20:43

21:04

20:53

21:10

21:11t

21:12t

21:14t

21:16t

21:20t

21:21t

21:23t

21:25t

21:26t

21:30

21:34

21:38

21:43

22:10

22:11t

22:12t

22:14t

22:16t

22:20t

22:21t

22:23t

22:25t

22:26t

22:30

22:34

22:38

22:43

456 Zerbst/Anhalt - Mühlsdorf

gültig ab 12.12.2021

b

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen  

 t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) ) : bestellpflichtige Fahrt (ABI - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

 t : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine
Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per
Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

804 806 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830 832 834 836 838 840

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

500

50

ZUG aus Dessau

ZUG aus Magdeburg

Zerbst/Anhalt, Bahnhof (2)

Zerbst/Anhalt, Kastanienallee

Zerbst/Anhalt, Jeversche Str./Gymnasium

Zerbst/Anhalt, Dessauer Straße/Schule

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Einkaufscenter

Zerbst/Anhalt, Post

Zerbst/Anhalt, Roter Garten

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 von Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Schleibank

Zerbst/Anhalt, Markt

Zerbst/Anhalt, Breitestein

Zerbst/Anhalt, Kupfergasse

Zerbst/Anhalt, Marcellstraße

Bone

Luso

Mühlsdorf

ab

an

ab

an

4:10

4:11t

4:12t

4:14t

4:16t

4:20t

4:21t

4:23t

4:25t

4:26t

4:30

4:34

4:38

4:43

5:04

5:10

5:11t

5:12t

5:14t

5:16t

5:20t

5:21t

5:23t

5:25t

5:26t

5:30

5:34

5:38

5:43

6:04

5:53

6:10

6:11t

6:12t

6:14t

6:16t

6:20t

6:21t

6:23t

6:25t

6:26t

6:30

6:34

6:38

6:43

7:04

6:53

7:10

7:11t

7:12t

7:14t

7:16t

7:20t

7:21t

7:23t

7:25t

7:26t

7:30

7:34

7:38

7:43

8:04

7:53

8:10

8:11t

8:12t

8:14t

8:16t

8:20t

8:21t

8:23t

8:25t

8:26t

8:30

8:34

8:38

8:43

9:04

8:53

9:10

9:11t

9:12t

9:14t

9:16t

9:20t

9:21t

9:23t

9:25t

9:26t

9:30

9:34

9:38

9:43

10:04

9:53

10:10

10:11t

10:12t

10:14t

10:16t

10:20t

10:21t

10:23t

10:25t

10:26t

10:30

10:34

10:38

10:43

11:04

10:53

11:10

11:11t

11:12t

11:14t

11:16t

11:20t

11:21t

11:23t

11:25t

11:26t

11:30

11:34

11:38

11:43

12:04

11:53

12:10

12:11t

12:12t

12:14t

12:16t

12:20t

12:21t

12:23t

12:25t

12:26t

12:30

12:34

12:38

12:43

13:04

12:53

13:10

13:11t

13:12t

13:14t

13:16t

13:20t

13:21t

13:23t

13:25t

13:26t

13:30

13:34

13:38

13:43

14:04

13:53

14:10

14:11t

14:12t

14:14t

14:16t

14:20t

14:21t

14:23t

14:25t

14:26t

14:30

14:34

14:38

14:43

15:04

14:53

15:10

15:11t

15:12t

15:14t

15:16t

15:20t

15:21t

15:23t

15:25t

15:26t

15:30

15:34

15:38

15:43

16:04

15:53

16:10

16:11t

16:12t

16:14t

16:16t

16:20t

16:21t

16:23t

16:25t

16:26t

16:30

16:34

16:38

16:43

16:53

17:10

17:11t

17:12t

17:14t

17:16t

17:20t

17:21t

17:23t

17:25t

17:26t

17:30

17:34

17:38

17:43

18:04

17:53

18:10

18:11t

18:12t

18:14t

18:16t

18:20t

18:21t

18:23t

18:25t

18:26t

18:30

18:34

18:38

18:43

19:04

18:53

19:10

19:11t

19:12t

19:14t

19:16t

19:20t

19:21t

19:23t

19:25t

19:26t

19:30

19:34

19:38

19:43

20:04

19:53

20:10

20:11t

20:12t

20:14t

20:16t

20:20t

20:21t

20:23t

20:25t

20:26t

20:30

20:34

20:38

20:43

21:04

20:53

21:10

21:11t

21:12t

21:14t

21:16t

21:20t

21:21t

21:23t

21:25t

21:26t

21:30

21:34

21:38

21:43

22:10

22:11t

22:12t

22:14t

22:16t

22:20t

22:21t

22:23t

22:25t

22:26t

22:30

22:34

22:38

22:43

456 Zerbst/Anhalt - Mühlsdorf

gültig ab 12.12.2021

b

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen  

 t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) ) : bestellpflichtige Fahrt (ABI - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

 t : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine
Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per
Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

403 405 407 101 409 411 413 415 417 419 421 423 103 425 105 427 107 429 431 433 435 437 439

t t t C Bt t t t t t t Bt C Bt C Bt C t t t t t t

500

50

500

kommt als Linie 455 von Garitz

Zerbst/Anhalt, Heidetor

Mühlsdorf

Luso

Bone

Zerbst/Anhalt, Marcellstraße

Zerbst/Anhalt, Kupfergasse

Zerbst/Anhalt, Breitestein

Zerbst/Anhalt, Schleibank

Zerbst/Anhalt, Markt

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 nach Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Dessauer Straße/Schule

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Roter Garten

Zerbst/Anhalt, Post

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Einkaufscenter

Zerbst/Anhalt, Kastanienallee

Zerbst/Anhalt, Bahnhof

ZUG nach Magdeburg

ZUG nach Dessau

ab

an

ab

an

4:16

4:21

4:25

4:29

4:33u

4:34u

4:36u

4:38u

4:39u

4:41u

4:43u

4:47u

4:49

5:04

5:05

5:16

5:21

5:25

5:29

5:33u

5:34u

5:36u

5:38u

5:39u

5:41u

5:43u

5:47u

5:49

6:04

5:53

6:16

6:21

6:25

6:29

6:33u

6:34u

6:36u

6:38u

6:39u

6:41u

6:43u

6:47u

6:49

7:04

6:53

6:57

6:57

7:08

7:13

7:17

7:21

7:26

7:27

7:28

7:30

7:33

7:33

7:35

7:36

7:38

7:39

7:41

7:53

7:16

7:21

7:25

7:29

7:33u

7:34u

7:36u

7:38u

7:39u

7:41u

7:43u

7:47u

7:49

8:04

7:53

8:16

8:21

8:25

8:29

8:33u

8:34u

8:36u

8:38u

8:39u

8:41u

8:43u

8:47u

8:49

9:04

8:53

9:16

9:21

9:25

9:29

9:33u

9:34u

9:36u

9:38u

9:39u

9:41u

9:43u

9:47u

9:49

10:04

9:53

10:16

10:21

10:25

10:29

10:33u

10:34u

10:36u

10:38u

10:39u

10:41u

10:43u

10:47u

10:49

11:04

10:53

11:16

11:21

11:25

11:29

11:33u

11:34u

11:36u

11:38u

11:39u

11:41u

11:43u

11:47u

11:49

12:04

11:53

12:16

12:21

12:25

12:29

12:33u

12:34u

12:36u

12:38u

12:39u

12:41u

12:43u

12:47u

12:49

13:04

12:53

13:16

13:21

13:25

13:29

13:33u

13:34u

13:36u

13:38u

13:39u

13:41u

13:43u

13:47u

13:49

14:04

13:53

14:16

14:21

14:25

14:29

14:33u

14:34u

14:36u

14:38u

14:39u

14:41u

14:43u

14:47u

14:49

15:04

14:53

14:37

14:42

14:49

15:16

15:21

15:25

15:29

15:33u

15:34u

15:36u

15:38u

15:39u

15:41u

15:43u

15:47u

15:49

16:04

15:53

15:37

15:42

15:49

16:16

16:21

16:25

16:29

16:33u

16:34u

16:36u

16:38u

16:39u

16:41u

16:43u

16:47u

16:49

17:04

16:53

16:24

16:29

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

16:53

17:16

17:21

17:25

17:29

17:33u

17:34u

17:36u

17:38u

17:39u

17:41u

17:43u

17:47u

17:49

18:04

17:53

18:16

18:21

18:25

18:29

18:33u

18:34u

18:36u

18:38u

18:39u

18:41u

18:43u

18:47u

18:49

19:04

18:53

19:16

19:21

19:25

19:29

19:33u

19:34u

19:36u

19:38u

19:39u

19:41u

19:43u

19:47u

19:49

20:04

19:53

20:16

20:21

20:25

20:29

20:33u

20:34u

20:36u

20:38u

20:39u

20:41u

20:43u

20:47u

20:49

21:04

20:53

21:16

21:21

21:25

21:29

21:33u

21:34u

21:36u

21:38u

21:39u

21:41u

21:43u

21:47u

21:49

22:16

22:21

22:25

22:29

22:33u

22:34u

22:36u

22:38u

22:39u

22:41u

22:43u

22:47u

22:49

456 Mühlsdorf - Zerbst/Anhalt

gültig ab 12.12.2021

b

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen  

 t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) u : Halt nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine
Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per
Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

500

50

500

kommt als Linie 455 von Garitz

Zerbst/Anhalt, Heidetor

Mühlsdorf

Luso

Bone

Zerbst/Anhalt, Marcellstraße

Zerbst/Anhalt, Kupfergasse

Zerbst/Anhalt, Breitestein

Zerbst/Anhalt, Schleibank

Zerbst/Anhalt, Markt

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 nach Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Frauentor
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456 Mühlsdorf - Zerbst/Anhalt

gültig ab 12.12.2021

b

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen  

 t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) u : Halt nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine
Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per
Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


